
Obsluha CNC / 5 osá fréza
 30 000 - 32 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Práce bez nočních směn!

Náplň práce
samostatná obsluha CNC (kusová a malosériová výroba)  
jedná se o 5 osé frézovací centrum se systémem Heidenhain (bez nutnosti programování)  
práce s technickou dokumentací + práce s měřidly  
kontrola odvedené práce 

Požadavky
praxe na CNC - 5 osých frézách  
práce je vhodná i pro juniory s minimální praxí, tak i pro zkušené pracovníky  
práce probíhá na 2 směny (ranní, odpolední - bez nočních směn) na strojích DMU 100 a Grob G550 se
systémem Heidehain 

Nabízíme
poskytujeme stravenky v hodnotě 80 Kč  
vyplácíme prémie na Vánoce a na letní dovolenou + cafetérie  
po dvou letech přispíváme 500,- Kč na penzijní nebo životní pojištění  
lyžařské zájezdy, výlety do vinařství, sportovní turnaje  
4 dny placeného volna, pro vyřizování osobních záležitostí apod.  
jazykové kurzy  
1000,- Kč na dětské tábory, školy a školky v přírodě  
pracovní oděvy pro zaměstnance-každý týden čisté trika a montérky  
poskytujeme zaměstnancům bezúročné půjčky  
lokalita: Zlín 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


